

Hakija	Haettu summa	Esitys 2024 Toiminnan tarkoitus	Lyhyt kuvaus haettavan avustuksen käyttötarkoituksesta	Tilatuki	Perustelut	Päätös 2023	
Häkansbölen kartanon kummit ry, Häkansböle gårds vänner rf	2000	1800	Häkansbölen kartanon kehittämisen tukeminen ja kartanon yhteisöllisen käytön edistäminen. Yhdistyksen peruserä on yhteisöllisyys.	Yhdistyksen toimintakulut.	Yhdistyksen perutoiminnan tukemiseen.	1200	
Korson Kyläneuvoston tuki ry	17700	8000	Korson Kyläneuvoston tavoitteena on mahdollistaa korsolaisten ruohonjuuritason osallistuminen ja vaikuttaminen oman kylän asioihin. Korson Kyläneuvosto mahdollistaa säännöllisen yhteydenpidon korsolaisiin luottamushenkilöihin, tuo helppokäyttöiset työkalut aloitteiden ja ideoitten esittämiseen Kyläneuvostolle, joka vie asiat eteenpäin Vantaan kaupungin päätöksenteon eri tasoille.	Korson Kyläneuvoston paikallisen aluedemokratiamallin toimintaan ja mallin kehittämiseen käytetään koko avustus. Aktivoidaan korsolaisia osallistumaan ja vaikuttamaan paikallisella tasolla sekä verkossa että kasvotusten. Avustuksella organisoidaan myös toiminnan edellyttämä verkkosivusto, sen sisällöt sekä kaksisuuntainen verkostoviestintä korsolaisten toimijoiden välillä.	Yhdistyksen toiminnan järjestämiseen (sis. Korson kyläpäivät)	4800	
Korso-seura ry	7000	6500	Tarkoituksena on toimia yhdessä alueen asukkaiden ja Korson suuralueella toimivien yhteisöjen, yhdistysten ja yrittäjien kanssa kotiseudun kehittämiseksi, elinympäristön laadun parantamiseksi, ihmisten viihtyvyyden ja omatoimisuuden lisäämiseksi, kotiseututiedon ja -hengen ylläpitämiseksi ja voimistamiseksi sekä tätä kautta paikalliskulttuurin vaalimiseksi ja edistämiseksi.	Erilaisten tapahtumien järjestämiseen, kuten pääsiäistapahtuma, siivoustalkoot, Korson joulu ja Joulupolku järjestämiseen. Yhdistyksen ylläpitämän tarvikelainaamon hankintoihin.	Yhdistyksen perutoiminnan tukemiseen.	6000	
MarjaVerkko ry	70000	70000	Yhdistys pyrkii toiminnallaan edistämään voimakkaasti kasvavalla Kivistön suuralueella yhteisöllisyyttä ja osallisuutta muun muassa järjestämällä tapahtumia ja toimintaa sekä jakamalla tietoa aluetta koskevista asioista.	Vuonna 2024 yhdistys laajentaa toimintaansa käynnistämällä toimintaa erityisesti vaikeasti tavoitettaville nuorille aikuisille. MarjaVerkko järjestää vuosittain sekä isoja että pienempiä tapahtumia alueen asukkaiden iloiksi. MarjaVerkko hallinnoi Asukastila Rubiinia. Yhdistys tarjoaa erilaisia palveluja SuurKivistön asukkaille sekä Asukastila Rubiinissa että kaupunginkulttuurikeskus Mosaiikissa. Lisäksi yhdistys järjestää kuukausittain teemailtoja, joissa käsitellään kivistöläisille kiinnostavia aiheita.	Asukastila Rubiini, jyvitetty tilakustan 47 073,21 euroa	Avustus on tarkoitettu Kivistön alueen yhteisötyöhön. Vantaan kaupungin valtuusto teki tämän vuoden talousarviossa 40 000 euron lisäyksen Kivistön yhteisötyöhön. Yhdistykselle on myönnetty kulttuuritoiminnan tapahtuma-avustuksia kahteen tapahtumaan yht. 4 500 euroa.	30000
Myyrämäki-Seura r.y.	36000	8000	Seura tukee asukkaiden juurtumista alueelle ja auttaa verkostoitumaan muiden alueen asukkaiden kanssa. Seura osallistuu ja osallistaa asukkaita Myyrmäen kehittämiseen ja ottaa kantaa mm. valmisteeilla oleviin kaavamuutoksiin sekä muihin ajankohtaisiin aluetta koskeviin suunnitelmiin.	Avustus käytetään toimintasuunnitelman mukaiseen kansalaistoimintaan ja työntekijän palkkaan, kansalaisvaikuttamiseen, koordinoidaan paikallista kansalaistoimintaa ja kehitetään Myyrmäen aluetta. Avustuksen turvin järjestetään erilaisia kaupunkitapahtumia.Näihin eivät sisälly Why So Myrksi - Myyrmäen taiteiden yö eikä Louhelan Kyläjuhla, joihin on myönnetty kohdeavustukset.	Kaupunkitapahtumien järjestämiseen. Yhdistykselle on myönnetty Louhelan kyläjuhlien järjestämiseen 5000 euroa kohdeavustusta ja kulttuurin tapahtuma-avustusta Why So Myrksiin 11 000 euroa.	4800	

Rajakylän palstaviljelijät ry	10000	0	Yhdistyksen tarkoituksena on virkistyspalstaviljelyn edistäminen ja kehittäminen Rajakylän alueella.	Vantaan kaupunki rakentaa yhdistyksen palsta-alueelle vuonna 2024 yhden kasteluvesipostin. Palsta-alue on iso ja yhdistys joutuu itse sen jälkeen rakentamaan vedenjakojärjestelmää laajemmin koko palsta-alueelle. Avustusta haetaan kyseisen vedenjakojärjestelmän kustannuksiin sisältäen työn, tarvikkeet, laitteet, sähköisen ajastimen.	Avustettavan toiminnan kohderyhmä on hyvin rajattu, eikä toiminta ole myöntämisperiaatteissa tarkoitettua laajasti alueen asukkaisiin kohdistuvaa kansalaistoimintaa. Toiminta-avustusten kuluina ei myöskään hyväksytä toimitilojen remontti- tai peruskorjauskuluja, joihin vedenjakojärjestelmän rakentaminen on rinnastettavissa.	uusi
Toimiva Koivukylä - Toimari ry	34960	32000	Yhdistyksen tarkoituksena on toimialueellaan tukea ja edistää jäsenjärjestöjensä ja jäsentensä toimintaedellytyksiä ja toimialueen eri tahojen yhteistyötä. Yhdistys on koonnut sateenvarjonsa alle alueen toimijat/yhdistykset ja näin luonut alueellisen yhteistoimintamuodon, jossa yhdessä tekemisellä edistetään alueen asukkaiden yhteenkuuluvuudentunnetta sekä lisätään oman asuinalueen arvostusta ja viihtyvyyttä.	Järjestetään perinteiset, kaikille avoimet tapahtumat toimintasuunnitelman mukaisesti. Näitä ovat v. 2024 ainakin Kansainvälisen Naistenpäivän ohjelmallinen aamiaistapahtuma 8.3., Koivukyläpäivä/Vantaa 50v toukokuussa, Vallaton Yö/Vantaa 50 v syyskuussa, kesätorit touko-syyskuussa (n. 40 toripv), Kädentaitomyyjäiset joulukuussa, Puuropöytä/joulukauden avaus Koivutorilla joulukuussa ja Avoin joulun olohuone/kahvila 24-26.12.24 asukastila Kirnussa. Tämän lisäksi julkaistaan 6 numeroa Koivukylän Lähisanomat-lehteä.	Yhdistyksen perustoimintaan, tapahtumien järjestämiseen ja Koivukylän Lähisanomat-lehteen.	30000
Vantaan Akateemiset Naiset r.y.	4000	0	Yhdistyksen tarkoitus on tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden edistäminen rauhan ja ihmisoikeuksien puolustamiseksi paikallisesti sekä kansainvälisesti. Yhdistys edistää akateemisten naisten työuraa ja yhteiskunnallista asemaa, tukee heidän tieteellistä työtään sekä asiantuntijuuttaan kannustaen aktiiviseen toimintaan yhteiskunnan kaikilla aloilla. Toimintaamme ohjaavat arvot ovat sivistys ja monitieteellinen osaaminen, naisten oikeuksien edistäminen yhteistyössä toimien sekä naisten kaukokatseisuus yhteisöllisyyden ja rauhan rakentamisessa sekä kestävän arjen periaatteet toiminnassa.	Avustuksen turvin voisimme panostaa uudenaikaisiin kaikille avoimiin tapahtumiin sekä kattaa niistä aiheutuvia kustannuksia, mm. tila- ja tarjoilukustannuksia sekä esiintyjäpalkkioita ja bussikustannuksia yhteiseen kulttuuriretkeen. Haemme avustusta myös rahastonhoitajan palkkioon. Vuonna 2024 tavoitteenamme on panostaa Vantaalla edelleen erityisesti ammattikorkeakouluissa opiskelevien ja niistä valmistuneiden sekä myös työikäisten ja eläkkeelle siirtyneiden akateemisten naisten aseman ja hyvinvoinnin edistämiseen sekä uutena ryhmänä maahan muuttaneisiin korkeasti koulutettuihin naisiin ja opiskelijoihin. Jatkamme ja kehitämme mentori- ja/tai kummitoimintaa. Lisäksi tavoittelemme jäsenmäärän kasvua n 60:stä 70:een.	Toiminta ei ole myöntämisperiaatteissa tarkoitettua säännöllistä, kaikille avointa ja laajasti alueen asukkaisiin kohdistuvaa kansalaistoimintaa. Avustettavan toiminnan kohderyhmä on hyvin rajattu (akateemiset naiset), eikä toiminta ole myöntämisperiaatteissa tarkoitettua kansalaistoimintaa.	5000 hyte

Vantaan Järjestörinki ry	80000	51000	Syrjäytymisen ehkäiseminen ja työllisyyden edistäminen.	Vantaan kaupungin avustuksella koordinoidaan vieraskielisten vertaisneuvontaa kolmella eri alueella (Koivukylä, Myyrmäki ja Simonkylä). Sillä toteutetaan yhteisötapahtumia (Wappuetkot, Simon Päivä), järjestetään avointa viikkotoimintaa (Café Simona ja Cafe Seniori) ja mahdollistetaan Yhteisökahvilapyörä Rullaa ihan Simonan liikkuminen toukokuun alusta syyskuun loppuun sekä ylläpidetään Asukastila Leinikin Yhdistyksen perustoimintaan, vuokra on palkkakuluihin 99 000 ja Kansalaistoiminnan keskus euroa Leinikin ylläpitoon.	50000	
Vantaan Monimaa ry	1500	1500	Yhdistyksen tarkoituksena on toimia siltana eri kulttuurien välillä, edistää suvaitsevaisuutta, lisätä ihmisten välistä vuoropuhelua, ymmärrystä ja yhteistyötä sekä luoda ja syventää ystävyys-suhteita.	Kokouskulut, toimistokulut, peli -ja keskustelukerho, romanialaisen kulttuurin kerho lapsille, ystävänpäivän juhla, kansainvälisen naistenpäivän juhla, Newros-juhla 21.3., Sieniretki syyskuussa, Maaailmanjuhla lokakuussa, teatteri ja leffaretkiä, pikkujoulu	Yhdistyksen perustoimintaan ja tapahtumien järjestämiseen.	uusi
Vantaan rauhanpuolustajat ry	1000	500	Tarkoituksenamme on toimia rauhan, aseistariisunnan, yhdenvertaisuuden, ihmisoikeuksien sekä maailmanlaajuisen ilmasto- ja ympäristökriisin ratkaisun, tasa-arvon ja solidaarisuuden puolesta. Teemme tunnetuksi ja korostamme yleistä keskusteluiltapiiriä laajempaa turvallisuuskesitystä puhumalla inhimillisestä turvallisuudesta, etupäässä sotilaalliseen toimintaan luottamisen kritisoinnin ohella.	Tapahtumien, kuten Vantaan Rauhanklubien ja Hiroshima-tapahtuman, menojen kattaminen, toiminnan ja tapahtumien viestintä ja näkyviin tuominen, vantaalaisten rauhanaktivistien ja järjestötoimijoiden lisäkoulutus ja uuden oppiminen paikallisen kansalaistoiminnan hyväksi, tietoisuuden lisääminen kriisialueiden kuntoutuskummitoiminnasta tapahtumien ja viestinnän kautta.	Yhdistyksen perustoimintaan ja tapahtumien järjestämiseen.	500
Vantaan Reserviläiset ry	3500	400	Yhdistyksen tehtävä on huomioonottaen kansainväliset sopimukset, toimia jäsentensä aatteellisena ja toiminnallisena yhdyssiteenä valtakunnan turvallisuutta edistävää toimintaa tukien maanpuolustustahdon ja -taidon kohottaminen ja ylläpitäminen paikkakunnalla.	Uusille jäsenille lisää valvojia, kouluttajia ja ratavuoroja. Tuet käytetään vuokratilojen vuokriin, jolloin voimme kouluttaa lisää valvojia sekä ylläpitää olemassaolevien valvojen sekä kouluttajien ensiapu- ja turvallisuustaitoja.	Yhdistyksen perustoiminnan tukemiseen.	400